
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТЕПЛЫЙ СТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

25.05.2022 № 70/5 

 

 

О внесении изменения в решение Совета 

депутатов муниципального округа Теплый 

Стан от 19.09.2019 №32/6 

 

В соответствии с частью 6 статьи 136 Трудового Кодекса Российской 

Федерации, 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального 

округа Теплый Стан от 19.09.2019 №32/6 «Об утверждении Порядка оплаты 

труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального 

округа Теплый Стан», дополнив пункт 1 приложения к решению подпунктом 

1.8. следующего содержания: 

«1.8. Выплата денежного содержания муниципальным служащим 

производится: за первую половину месяца - 16-го числа текущего месяца, за 

вторую половину месяца - 1-го числа следующего месяца. 

При совпадении дня выплаты денежного содержания с выходным или 

нерабочим праздничным днем, выплата денежного содержания производится в 

рабочий день, предшествующий выходному.». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Теплый Стан Кузьменко Е.Н. 

 

 

Глава муниципального 

округа Теплый Стан                                                                         Е.Н. Кузьменко 


